Свидетелю:

Председателю правления

ДНТ «Гидростроитель»

<…>

_______________________________

<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРИВЛЕЧЕНИИ В КАЧЕСТВЕ СВИДЕТЕЛЯ

И ИСТРЕБОВАНИИ НЕОБХОДИМЫХ МАТЕРИАЛОВ ПО ДЕЛУ

ОБ АДМИНИСТРАТИВНОМ ПРАВОНАРУШЕНИИ № 379А/2017

08.11.2017 г.                                                                              г. Краснодар

Я, заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Краснодарскому краю Иващенко Ирина
Викторовна, рассмотрев  материалы дела № 379А/2017 об
административном правонарушении, возбужденного в  отношении  АО
«НЭСК-электросети» определением о возбуждении дела об
административном правонарушении и проведении административного
расследования по части 2 статьи 9.21 Кодекса Российской Федерации
об административных   правонарушениях,   руководствуясь  п. 3 ч. 2 ст.
22.2, ст. 23.48, п. 3 ч. 1 ст. 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

В связи с необходимостью истребования дополнительных материалов
для полного и всестороннего рассмотрения дела № 379А/2017, в
соответствии с п. 1, 3 ч.1 ст. 29.4, 29.6, п.7 ч.1 ст.29.7, 29.12 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Привлечь в качестве свидетеля по делу об административном
правонарушении № 379А/2017 – <…>, находящегося по адресу: <…>.

3.    <…> в срок до 01.12.2017 представить следующие сведения и
надлежащим образом заверенные копии документов:

           - сведения о подключении ЭПУ жилого дома <…> (<…>); к
электрическим сетям, а также сведения о включении Объекта Заявителя
в заявку на подключение (технологическое присоединение).

           4. Возложить обязанность по доставке определения на АО «НЭСК-
электросети», в связи с добровольным согласием, заявленным на
рассмотрении дела №379А/2017, которое состоялось 08.11.2017.

Заместитель руководителя управления                                           И.В.
Иващенко